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Opcional: informação/marca personalizável
Opcional: información / marca personalizable
Optional: customizable information / brand

Optionnel: information personnalisable / marque
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DU120PCZ
DU120PCZ

Ref.

DU120

L(mm) A(mm)

926483

A

DU120PCZ 926483

Pedal / Pedal
Pedal / Pédale

DU240 1060575

Cap. (L)C(mm)

552

552

730

120

120

240
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Opcional: marcas personalizavéis
Opcional: marcaje personalizado
Optional: customised marking

Optionnel: marquages personalisées



Contenedor de la basura de polipropileno de alta densidad.
Disponible en varios colores.

High density polypropylene waste bin.
Available in various colors.

Poubelle en polypropylène haute densité.
Disponible en différentes couleurs.
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Contentor do lixo em polipropileno de alta densidade.
Disponivel em várias cores.
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Opcional: marcas personalizavéis
Opcional: marcaje personalizado
Optional: customised marking

Optionnel: marquages personalisées


